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PRZEZNACZENIE: Kwaśny preparat myjący do usuwania osadów z kamienia wodnego, moczowego, rdzy i innych 
silnych zabrudzeń powierzchni basenowych, sanitarnych i innych powierzchni odpornych na działanie kwasów. 
Nie stosować do czyszczenia powierzchni z wapienia lub marmuru.
SPOSÓB UŻYCIA: Preparat stosuje się w roztworze z wodą w stosunku od 1:10 do 1:20. Przygotowany roztwór 
nanieść na zabrudzoną powierzchnię i pozostawić na 5 - 10 min, a następnie czyścić ciśnieniowo, ręcznie lub 
maszynowo szczotką lub padem. Nie dopuszczać do wyschnięcia preparatu na powierzchni. Umyte powierzchnie 
spłukać czystą wodą. Miejsca szczególnie zabrudzone, pokryte rdzą należy myć roztworem 1:1. Należy zachować 
ostrożność podczas stosowania preparatu na powierzchniach kamiennych, emaliowanych i glazurze oraz 
metalowych.
ZAWIERA: Kwas chlorowodorowy, kwas fosforowy(V), Czwartorzędowe związki amoniowe chlorek benzylo-C12-C16 
-alkilodimetylowy.
Skład zgodny z rozporządzeniem (WE) nr 648/2004 z późniejszymi zmianami: <5 % kationowe środki 
powierzchniowo czynne, barwnik.
Przechowywać w temperaturze od 5°C do 35°C. Chronić przed mrozem i bezpośrednim nasłonecznieniem.
OKRES TRWAŁOŚCI: 2 lata od daty produkcji. Data produkcji jest jednocześnie numerem partii, który 
znajduje się na opakowaniu.

H290 Może powodować korozję metali. H314 Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. 
H332 Działa szkodliwie w następstwie wdychania. H335 Może powodować podrażnienie dróg oddechowych. H410 
Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.
P102 Chronić przed dziećmi. P280 Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę 
twarzy. P301+P330+P331 W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. 
P303+P361+P353 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ 
(lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. 
Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem. 
P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: 
Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. 
Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są 
i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. 
P310 Natychmiast skontaktować się 
z lekarzem. P405 Przechowywać pod 
zamknięciem. 
P501 Zawartość/pojemnik usuwać 
do autoryzowanego punktu 
utylizacji odpadów lub 
zwrócić dostawcy.

UFI: AM00-G0MW-D00Y-F56S


